Gorzno, dnia 23.10.2018 .

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiA
Centrum Rehabilitacji w Gorznie

Gorzno 63

64-120 Krzemieniewo

750 = 433/ 201

Do Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIA NR 2

W odpowiedzi na zfozone zapytania, ktdre wptynety do Zamawiajacego w dniu 22.10.2018 r.
dotyczace postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie zapytania cenowego z dnia
17.10.2018 r. na ,Dostawe ergospirometru i cykloergometru dla SP ZOZ MSWiA Centrum

Rehabilitacji w Gérznie”, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz odpowiedziami.

Pytanie nr 1 (dotyczy ergospirometru)

Czy zamawiajgcy dopusci analizator montowany na wozku, tagcznie z systemem PC ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie dopusci urzgdzenia, ktore nie spetnia parametréw opisanych w pkt. 7
zatacznika nr la do Zapytania cenowego (szczegétowy opis przedmiotu zamowienia —
ergospirometr), a zatem Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia bez analizatora montowanego

na ruchomym ramieniu.

Pytanie nr 2 (dotyczy ergospirometru)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace przewdd wentylacyjny pacjent — analizator

o dtugoscid m?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace przewdd wentylacyjny pacjent — analizator o

maksymalnej dtugosci 4 m.



Pytanie nr 3 (dotyczy cykloergometru)

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajace wejscie/wyijscie elektryczne RS-232 ?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia, ktére nie speftnia parametréw opisanych w pkt. 9
zatgcznika nr 1b do Zapytania cenowego (szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia —

cykloergometr).

Pytanie nr 4 (dotyczy cykloergometru)

Czy Zamawiajagcy dopusci urzadzenie z mozliwoscig recznej modyfikacji fabrycznie
zaprogramowanych protokotéw wysitkowych, bez mozliwosci programowania nowych

protokotéw ?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia, ktére nie spetnia parametréow opisanych w pkt. 11
zafacznika nr 1b do Zapytania cenowego (szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia —

cykloergometr).

W pozostatym zakresie zatgczniki nr 1a i nr 1b do Zapytania cenowego pozostajq
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niezmienione.

Zamawiajacy



